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چرا بعضی قربانی ها به نتیجه ای که باید نمی رسند و موجب اجابت 
چیزی که می خواهیم نمی شوند؟ جواب هایی که در کلام خدا برای 
این سؤال وجود دارد روشن و دقیق است، و همان ها را بازیابی 
این سؤال، بطور خیلی خلاصه  پیدا می کنم. در جواب  و مجدداً 
باید گفت چون اصلًا قربانی رخ نداده است که اجابت هم اتفاق 
نیفتاده. یعنی چیزی که اتفاق افتاده حتی اگر رنگ و بوی قربانی 
داشته باشد یا اسم قربانی روی آن باشد اما خود قربانی، درون آن 
ببینیم چه  باید  بنابراین  نیست.  قربانی  باطنش،  و  درون  و  نیست 
چیزهایی بر اساس کلام خدا، قربانی را فاسد و ویران می کند و 

توانایی قربانی را از بین می برد؟ 
است؛  شده  اشاره  متعددی  ضدّقربانی های  به  خداوند،  کلام  در 

ضدّ قربانی ها 
قسمت اول
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چیزهایی که جلوی اثر قربانی را می گیرد و نمی گذارد تا قربانی ها 
به نتیجه برسند. این ضدّقربانی ها کدام ها هستند؟1

فریب  برای  احمقانه ای  تلاش  عبارتی  به  و  دادن  فریب  را  خدا 
نوع  اما  می دهند  قربانی  ظاهراً  انسان ها  رویکرد،  این  با  خداوند. 
قربانی، در واقع به شکلی خانه تکانی و هرس کردن داستان های 
فرد توسط خود اوست. او قربانی نمی دهد بلکه زیادی ها و زوائد 
زندگیش را، یا چیزهایی که برای او دارای نقص و نارسایی هستند 
را قربانی می کند. در قدیم، مصداق این کار غالباً با قربانی کردن 
است،  نقص  و  عیب  دارای  و  نیست  سالم  که  گاوی  یا  گوسفند 
مورد اشاره قرار می گرفت و )در کلام خدا( تصریح شده که چنین 

قربانی هایی را خداوند نمی پذیرد.
در این موقعیت ها، فرد قربانی کننده می خواهد بازی یک تیر و چند 
نشان را آن هم در برابر خدا انجام دهد. هم چیزی را که دیر یا 
زود باید کنار بگذارد و بهتر است در نهایت از زندگیش حذف کند 
را حذف می کند، و هم اسم آن را قربانی می گذارد. کاری که بهتر 
است برای تغییر زندگیش انجام دهد )آن هم بهتر از دیدگاه خود 

فرد( را به انجام می رساند، و هم به آن برچسب قربانی می زند...
البته این ضدّقربانی که در تفاسیر باطنی با قاعدۀ »قربانی معیوب« 
شناخته می شود، می تواند مصادیق متنوعی داشته باشد. مثلًا کسی 
و  ندارد  لازم  که  را  چیزی  اما  دارد  قربانی  برای  را  چیز  ده  که 

1. در متن مشروح، به 18 گونۀ ضدّقربانی که موجب از کار افتادن قربانی و نابودی اثر آن می شود، 
پرداخته شده است. )ویراستار(
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ضرورتی به وجود آن نیست را قربانی می کند. دو جفت کفش 
دارد اما کفشی که دچار مسئله است را می بخشد و...

در کتب مقدس این نوع حقّه در قربانی بارها هدف گیری و تبیین 
شده است...

از کتاب علوم باطنی الاهیسم )جلد اول(
الفباهای ماورایی )72 نوع الفبای اسراری( 
نویسنده: پرِیا )شباب حسامی(  
                                                                                             

تمام حقوق این اثر برای انجمن متفکران و محققان آزاد )ام و ما(  محفوظ است.

هیچ بخشی از این مطلب، بدون اجازه کتبی ناشر، قابل تکثیر یا تولید مجدد به هیچ شکلی، از جمله 
چاپ، فتوکپی، انتشار الکترونیکی، تصویر و صدا نیست. این اثر تحت پوشش قانون حمایت از حقوق 

مؤلفان، مصنفان، و هنرمندان قرار دارد.


